
Anschrift: (Veranstalter) Nenngeld

Klasse

1

2

3

5

Vorname:  __________________________________

Teilnehmer: _____________

Ort Datum

Bei Minderjährigen zusätzlich

Erziehungsberechtigter / Bevollmächtigter Unterschrift

______________________

_________________________________________

Nennung

Veranstaltung: __________________________________________________________

      Geb.-Datum:  __________________   

PLZ:  _________________Wohnort:  __________________________________________

Mitglied in  der Jugendgruppe des  ____________________________________________________________ 

Ausweis Nr.: ______________________ 

Wir sind mit der Teilnahme unseres Sohnes / unserer Tochter an der Veranstaltung einverstanden und erkennen die 
Ausschreibung, den Haftungsverzicht  sowie eventuell  noch zu erlassende Durchführungs-  und  
Ergänzungsbestimmungen an.

_

_

Klasse

Jahrgang

2017/ 2016 / 2015 

2014 / 2013

2012 / 2011

 2010 / 2009 

2008 / 2007 / 2006

Startnummer

wird vom Veranstalter ausgefüllt

Unterschrift

_____________________________

Teilnehmer/in:

Name:  ____________________________________

Telefon-Nr.: __________________________

Strasse:  ___________________________________

4

E-Mail:  _________________________________

E-Kart 
Training

1

2

3

5

Jahrgang

2017/ 2016 / 2015 

2014 / 2013

2012 / 2011

 2010 / 2009 

2008 / 2007 / 2006

4
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